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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

Quad Elite + Junior Fregene (RM) 0,800 Km.
Prove Crono 25/01/2015 09:00 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:13:05
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:15.191 9:23:19.468

(12) CESARI ANDREA

1 1:05.440 +1.149 9:14:25.044 (99) MONTI MICHELE MARCO

2 1:05.924 +1.633 9:15:30.968 1 1:31.733 +1.360 9:14:59.120

3 1:26.518 +22.227 9:16:57.486 2 9:16:29.493

4 1:31.362 +27.071 9:18:28.848 3 1:32.762 +2.389 9:18:02.255

5 9:19:33.139 4 1:32.945 +2.572 9:19:35.200

6 1:12.331 +8.040 9:20:45.470 5 1:36.805 +6.432 9:21:12.005

7 1:04.947 +0.656 9:21:50.417 6 2:35.219 +1:04.846 9:23:47.224

8 1:04.594 +0.303 9:22:55.011

9 1:28.829 +24.538 9:24:23.840

(25) MASTRONARDI SIMONE

1 1:10.245 +5.187 9:14:49.874
2 1:07.622 +2.564 9:15:57.496
3 1:07.287 +2.229 9:17:04.783
4 1:07.472 +2.414 9:18:12.255
5 1:13.254 +8.196 9:19:25.509
6 1:07.686 +2.628 9:20:33.195
7 9:21:38.253
8 1:23.282 +18.224 9:23:01.535
9 1:05.132 +0.074 9:24:06.667

(1) MONTALBINI NICOLA

1 1:09.452 +4.140 9:14:48.416
2 1:06.369 +1.057 9:15:54.785
3 9:17:00.097
4 2:01.882 +56.570 9:19:01.979
5 1:11.703 +6.391 9:20:13.682
6 1:05.875 +0.563 9:21:19.557
7 1:05.853 +0.541 9:22:25.410
8 1:30.646 +25.334 9:23:56.056

(7) CICERI NICOLA

1 1:10.648 +4.129 9:14:52.492
2 1:09.103 +2.584 9:16:01.595
3 1:13.979 +7.460 9:17:15.574
4 1:20.835 +14.316 9:18:36.409
5 9:19:42.928
6 1:16.616 +10.097 9:20:59.544
7 1:07.451 +0.932 9:22:06.995
8 1:24.694 +18.175 9:23:31.689

(19) MARCHIONNI FABIO
1 2:33569  +1:24.872 9:16:01.854
2 2:30.366  +1:21.669 9:18:32.220
3 1:08.921 +0.224 9:19:41.141
4 1:08.912 +0.215 9:20:50.053
5 1:12.430 +3.733 9:22:02.483
6 9:23:11.180

(260) MANGIA SIMONE
1 1:26.754 +15.846 9:15:24.515
2 2:37.951  +1:27.043 9:18:02.466
3 9:19:13.374
4 1:22.451 +11.543 9:20:35.825
5 1:37.425 +26.517 9:22:13.250
6 1:11.870 +0.962 9:23:25.120

(17) GALIZZI PAOLO

1 1:22.729 +7.538 9:15:29.551
2 1:20.183 +4.992 9:16:49.734
3 1:18.266 +3.075 9:18:08.000
4 1:20.316 +5.125 9:19:28.316
5 1:18.052 +2.861 9:20:46.368
6 1:17.909 +2.718 9:22:04.277
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